

Ringkøbing, d. 8/12 2020

Rapport vedr. tilsyn med hundepension og kennel

Hundepensionen:

Undertegnede autoriserede dyrlæge har dags dato udført uanmeldt tilsyn i hundepension/kennel tilhørende Grimstrup Hundepension, Grimstrupvej 3, 6950 Ringkøbing samt Kennel Labrande på samme adresse.

Forholdene er fundet i overensstemmelse med bekendtgørelse om erhvervsmæssig handel med og opdræt af hunde samt hundepensioner og hundeeinternater (BEK nr. 132 af 26/02/2018).

Der er dags dato ingen hunde i pensionen. – Der er tomt pga Coronavirus-nedlukningen. Ingen vaccinationsattester i dag. – Hvis der er hunde i pensionen, forefindes der protokol med optegnelser over hunde i pensionen. (race, køn, alder og ID-nummer).

Faciliteterne synet og fundet i orden.

Hygiejnen og rengøringen i bokse og udendørs løbegårde er fundet tilfredsstillende.

Der forefindes isolationsafdeling til hunde, som skal anvendes ved tilfælde af syge dyr.

Hundene luftes udendørs i snor.

Vaccinationsanbefalinger:

(Der er kun lovkrav om vaccination mod hundesyge, smitsom leverbetændelse og parvovirus – øvrige vaccinationer er anbefalinger)

- Hund: o Vaccination mod hundesyge, parvovirus og smitsom leverbetændelse (DHP) hvert 3. år.
- o Vaccination mod kennelhoste 1 gang årligt (intranasalvaccine, BbPi)
- o Vaccination mod leptospirose 1 gang årligt (L eller L4)

Kenneltilsyn

Hunde tilhørende kennelen holdes ”i privaten” og helt adskilt fra hunde i pensionen. – der er indendørs areal i køkken/alrum og fødeafdeling/fødeboks forefindes i kontoret. Der forefindes et indhegnet udendørs areal på ca. 1000 kvm til kennelhundene, hvor de har mulighed for at lege og grave.

Forholdene i kennelen fandtes dags dato rene og pæne og med tilfredsstillende faciliteter.

Der var ingen bemærkninger ved tilsynet.

Venlig hilsen

Dyrlæge Annebeth Abrahamsen

Dyrlæge Center Vest

Herningvej 74, 6950 Ringkøbing

Tlf. 70 22 44 42, Email: aa@dcvest.dk, mobil 21 26 14 99

DYRLÆGE CENTER VEST
Dyrlæge Annebeth Abrahamsen
Herningvej 74 - 6950 Ringkøbing
Tlf. 7022 4442